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2 timer 45 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Vejledt om sæbe og papir ved alle vaske. Endvidere
kontrolleret hensigtsmæssig placering og antal af vaske samt
forrum til toilet. Ingen anmærkninger. Toiletdøren står ved
tilsynstart åben, mens forrumsdøren var lukket. Konkret
vedledt om at der skal være 2 lukkede døre fra toilet til hvor
der opbevares og håndteres fødevare. I kølrerummet står
spande med dressing på gulvet. Konkret vejledt om at fødevare
ikke må være placeret på gulvet, idet der kan være risiko for
kontaminering fra spande/gulv til bordplader ved håndtering af
dressing.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring af produktionskøkken med inventar,
køleskabe, lagret og serveringsområdet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af produktionskøkken med
inventar, køleskabe, lagret og serveringsområdet. Konkret
vejledt om at overfladebehandle hylde over håndvask, så den
ikke fremstår med ubehandlet spånplade. Endvidere vejledt om
at udbedre fuge ved håndvask, så den fremstår glat uden
revner.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set dækkende risikoanalyse og
dokumentation for varemodtagelse, opbevaringstemperatur og opvarmning for 2019. Følgende er konstateret:
Virksomheden har ikke dokumenteret efter egen fastsatte frekvens som er 1 gang om ugen i November.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden
har ingen nedkøling og varmeholdelse. Set egnet termometer til måling af CCPér.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Virksomheden linker til kontrolrapport på egen hjemmeside.


